

NAHN IVS

Rønvej 8
4600 Køge

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2020

Niklas Helt Næser

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAHN IVS

Rønvej 8

4600 Køge

CVR-nr: 39634996

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i nærværende regnskabsår udgør 9.234 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Covid-19-pandemien har ikke påvirket selskabets drift i væsentlig omfang.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		118.811	155.446
Personaleomkostninger		-101.377	-88.679
Resultat af ordinær primær drift		17.434	66.767
Øvrige finansielle omkostninger		-2.325	-2.194
Ordinært resultat før skat		15.108	64.573
Skat af årets resultat		5.874	15.158
Årets resultat		9.234	49.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.234	49.415
I alt		9.234	49.415

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.406	91.438
Igangværende arbejder for fremmed regning		103.967	0
Andre tilgodehavender		28.096	14.165
Tilgodehavender i alt		245.469	105.603
Likvide beholdninger		17.157	38.584
Omsætningsaktiver i alt		262.626	144.187
Aktiver i alt		262.626	144.187

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		58.649	49.415
Egenkapital i alt		58.650	49.416
Skyldig selskabsskat		5.874	15.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.874	15.158
Gæld til banker		19.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.582	78.947
Skyldig selskabsskat		15.158	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.028	666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.102	79.613
Gældsforpligtelser i alt		203.976	94.771
Passiver i alt		262.626	144.187

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1